M12, 4-pin
2
1
4
3
D GB F E
LED 2 gelb 1) Yellow LED 2 1) LED 2 jaune 1) LED 2 amarillo 1)
LED 1 grün 2) Green LED 1 2) LED 1 verte 2) LED 1 verde 2)

UB / Protección contra cortocircuito (Q)
7) antivalent 7) antivalent 7) antivalent 7) antivalente
Order code Type Connection
BOS0178 BOS 23K-PU-RH10-S4 plug 4-pin
BOS0179 BOS 23K-NU-RH10-S4 plug 4-pin
BOS01FL 7) BOS 23K-PA-RH10-S4 plug 4-pin
1 +UB
IN
Q
-UB
BN
2 WH
4 BK
3 BU
PNP
NPN
BOS 23K-.U-RH10-S4
1 +UB
Q (N.C.)
-UB
BN